РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район»

от «22» сентября 2022 года №3
ст. Гиагинская

Об избрании счетной комиссии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинский район»

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» в составе:
1.1. Стацюков Сергей Владимирович - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;
1.2. Бурьянова Ольга Викторовна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2;
1.3. Купин Анатолий Александрович -  депутат от пятимандатного избирательного округа № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                                   С.М. Бугаенко
_1235544580